
Mercedes-Benz  Vito 119 CDI / Tourer Select / L /
4x4

1 747 119 Kč s DPH.

VÝROBCE Mercedes-Benz
KATEGORIE osobní

KAROSERIE Dodávka
PALIVO Diesel
VÝKON V KW 140 kW
BARVA Šedá
POČET MÍST 8

ROK VÝROBY 2025

STAV TACHOMETRU 7 km

Doplňující informace

- Vozidlo k vidění na pobočce Hoffmann a Žižák Liberec. Pro více informací tel: p.
Vlasák +420 602 422 443

- p. Nesvadba +420 731 622 502. !!! K vozidlu prodloužená záruka 2+2
roky / 200.000 km !!!

Extra

- Adaptivní světlomety - Android Auto - Apple CarPlay - Automatická dálková
světla

- Automatická parkovací brzda - Automatické svícení - Bederní opěrka řidiče
- Bederní opěrka spolujezdce - Bezdrátová nabíječka mobilních

telefonů
- Bezklíčové startování

- Bluetooth - Centrální zamykání - Denní svícení
- Digitální přístrojová deska - Displej - Dotyková obrazovka
- Elektricky sklopná zpětná zrcátka - Elektricky vyhřívaná zpětná zrcátka - Handsfree
- Automatická 3-zónová klimatizace - Kožený volant - LED světlomety zadní
- Litá kola - Loketní opěrka vpředu - Loketní opěrka vzadu
- Multifunkční volant - Nastavitelný volant - Neoslňující dálková světla
- Nezávislé topení - Ovládání hlasem - Pádla pod volantem
- Palubní počítač - Oboje posuvné dveře - LED světlomety
- Připojení k internetu - Start-stop systém - Světelný senzor
- Odnímatelné tažné zařízení - Tempomat - USB
- 17" kola - Vyhřívaná přední sedadla - Vyhřívaný volant
- Výškově nastavitelné sedadlo řidiče - Výškově nastavitelné sedadlo

spolujezdce
- Wifi hotspot

- Zadní stěrač - ABS - Asistent předcházení kolizím v
křižovatce

- Automatické parkování - Automatické zabrzdění v kopci - Brzdový asistent (EBA, BAS)
- Deaktivace airbagu spolujezdce - Aktivní asistent vedení v jízdním

pruhu
- Hlídání mrtvého úhlu

- Imobilizér - ISOFIX na zadních sedadlech - Kontrola tlaku v pneumatikách
- Nouzové brzdění (PEBS) - Omezovač rychlosti - Zadní parkovací kamera
- Přední a zadní parkovací senzory - 6x airbag - Posilovač řízení

Mercedes Centrum



- Protiprokluzový systém kol (TC, ASR) - Regulace rychlosti při jízdě ze svahu - Senzor opotřebení brzdových
destiček

- Senzor stěračů - Sledování únavy řidiče - Systém pro ochranu chodců
- Systém rozpoznávání dopravních značek - Systém varování před čelní srážkou - Tísňové volání
- Upozornění na přijíždějící vozidla při couvání
(RCTA)

- Plnohodnotná rezerva - AdBlue

- Příčníky

© 2025 Hoffmann&Žižák


